ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ
PODER LEGISLATIVO

Rua Cel. Luiz Gonzaga Cesar de Paiva, 45 – Centro – Fone: (084) 3279-2351 – CNPJ 12.640.728/0001-67

E- mail: camaramunicipaldeextremoz@gmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ
EXTRATO DE CONTRATO N° 032/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO 015/2025

CONTRATANTE: Município de Extremoz/ CÂMARA MUNICIPAL

CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO PROMOCIONAL E BENEFICENTE MARIA AMÉLIA
GOMES (APBMAG).

MODALIDADE: Dispensa de Licitação 015/2025.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE
DECORAÇÃO NATALINA, DESTINADOS A DECORAÇÃO DA SEDE DO PODER
LEGISLATIVO PARA AS FESTIVIDADES DE NATAL E ANO NOVO

VALOR MENSAL: R$ 10.523,00 (Dez mil, quinhentos e vinte e três reais)

DATA DE ASSINATURA: 18/12/2025

VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Termo de Contrato se inicia com a sua assinatura e tem duração
de 90 (noventa) dias.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II, da Lei nº 14.133/21.

DOTAÇÃO:
Unidade gestora:   CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ;
Unidade orçamentária:  01.001 - Câmara Municipal de Extremoz
Projeto/Atividade:   2.001 - Manutenção do Poder Legislativo

Natureza da Despesa:  3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
Fonte de Recursos:   15000000 – Duodécimo